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Klej do puzzli Permanent 250
cc
Cena 39,50 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 10622

Kod EAN 8412668106223

Opis produktu
Klej do puzzli Permanent 250 cc - umożliwia sklejenie do 6000 elementów puzzli np. 6 x 1000 elementów lub 10 x 500
elementów.

Klej do puzzli i jednocześnie środek konserwujący puzzle to praktyczne rozwiązanie do zachowania całości układanki, aby
efekt wielogodzinnej pracy przetrwał przez dłuższy okres czasu. Klej pozwala na łatwe połączenie ułożonych puzzli, ich
przenoszenie oraz ochronę przed kurzem i brudem. 

Klej należy równomiernie rozprowadzić po powierzchni ułożonych puzzli (m.in. usuwając z obrazka jego nadmiar) i zaczekać
około jednej godziny do czasu jego wyschnięcia. Po całkowitym wyschnięciu puzzle tworzą całość, którą łatwo
można przenosić lub powiesić na ścianie, oczyścić z kurzu czy też innych zabrudzeń. Klej tworzy bowiem na powierzchni puzzli
warstwę ochronną, która skutecznie sprawdza się w ich ochronie przez dłuższy okres czasu.
 

Należy pamiętać o tym, aby zabezpieczyć papierem lub folią podłoże na którym będą sklejane puzzle, ponieważ klej wnikając
w przestrzenie pomiędzy poszczególnymi elementami może zabrudzić tę powierzchnię.

W zależności od stopnia przylegania do siebie poszczególnych elementów środek konserwujący nie zawsze jest w stanie
wniknąć w przestrzenie pomiędzy poszczególnymi elementami. Dlatego też przenoszenie całej układanki trzeba wykonywać
ze szczególną ostrożnością. Nie należy traktować kleju jako metodę, która na trwale (w 100 %) połączy elementy puzzli, gdyż
taki efekt osiąga się dopiero po naklejeniu ich na inną powierzchnię z użyciem tradycyjnego kleju. Oferowany środek ma to
zadanie jedynie ułatwić. Puzzle złączone opisywanym klejem można bowiem w zasadzie w każdej chwili rozłączyć. Sklejone
puzzle dla potrzeb ekspozycji można umieścić  np. w antyramie lub oprawić w stosowną ramę jako obraz.
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